

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือช่าง จำนวน ๒๔ รายการ สนับสนุน กคภ.กพช.อร. โดยวิธีพิเศษ หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๕,๘๐๔ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) = 2 มี.ค. 2558
เป็นเงิน ๒๐๓,๕๘๘.๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจากห้างหุ้นส่วน เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาเอก สมชาติ กันค้อย

รายการบัญชีแนบท้าย
จัดซื้อเครื่องมือช่าง จำนวน ๒๔ รายการ สนับสนุน กกภ.กพช.อ. โดยวิธีพิเศษ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องมือช่าง	24	รายการ		
1.1	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่ แบบมีล้อลาก	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00
1.2	วิทยุสื่อสาร ICOM พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	5	เครื่อง	8,000.00	40,000.00
1.3	ประแจเลื่อน Hazet ขนาด 8 นิ้ว	1	อัน	500.00	500.00
1.4	ประแจเลื่อน Hazet ขนาด 12 นิ้ว	1	อัน	600.00	600.00
1.5	คีมล๊อคไวส์คริป ขนาดความยาว 250 มิลลิเมตร	2	อัน	500.00	1,000.00
1.6	ไขควงปากแบน ไขควงปากแฉก ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
1.7	เวอร์เนียดิจิตอล ขนาด 12 นิ้ว	1	ตัว	14,000.00	14,000.00
1.8	เวอร์เนียดิจิตอล ขนาด 8 นิ้ว	1	ตัว	7,400.00	7,400.00
1.9	มอเตอร์หินเจียรชนิดมือถือ (Angle Grinder) ขนาด 4 นิ้ว	1	ตัว	2,300.00	2,300.00
1.1	เกจวัดกำลังดัน (0 – 10 bar)	1	ตัว	4,000.00	4,000.00
1.11	เกจวัดกำลังดัน (0 – 150 psi)	1	ตัว	4,000.00	4,000.00
1.12	เกจวัดกำลังดัน (0 – 400 psi)	1	ตัว	4,000.00	4,000.00
1.13	นาฬิกาจับเวลา	5	เครื่อง	2,200.00	11,000.00
1.14	ปากกาจับชิ้นงานขนาด 6 นิ้ว พร้อมฐานหมุนสำหรับปากกาจับชิ้นงาน	1	ชุด	9,000.00	9,000.00
1.15	ล้อเก็บสายไฟพร้อมสายไฟยาว 20 เมตร	2	ชุด	1,800.00	3,600.00
1.16	ชุดบล็อก 1/2 นิ้ว ขนาด 10 - 32 มิลลิเมตร	1	ชุด	3,600.00	3,600.00
1.17	เทอร์โมมิเตอร์	5	อัน	140.00	700.00
1.18	ตะไบแบนเหล็ก อย่างหยาบและละเอียดพร้อมด้าม ยาว 12 นิ้ว	2	ชุด	1,600.00	3,200.00
1.19	ตะไบกลม อย่างหยาบและละเอียดพร้อมด้าม ยาว 12 นิ้ว	2	ชุด	1,600.00	3,200.00
1.20	ตะไบทองปลิงเหล็ก อย่างหยาบและละเอียดพร้อมด้าม ยาว 12 นิ้ว	2	ชุด	2,000.00	4,000.00
1.21	ค้อนหัวเหล็ก	2	อัน	800.00	1,600.00
1.22	ไขควงตอก	1	ชุด	1,400.00	1,400.00
1.23	สว่านไฟฟ้า (Impact Drill) ชนิดมือถือ ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมดอกสว่าน	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
1.24	ปั๊มลมแบบลูกสูบ ขนาด 4 แรงม้า/90 ลิตร	1	เครื่อง	57,770.00	57,770.00
รวม 24 รายการ เป็นเงิน					190,270.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT 7%					13,318.90
ยอดเงินสุทธิ					203,588.90

(สองแสนสามพันห้าร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)